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Me bekimin e Mitropolitit te Elbasanit Shpatit 
dhe Librazhdit Imzot Andonit. Nga data 19 -23 
qershor 2019 u zhvillua kampi pese ditor ne 
Zavaline ku moren pjese me teper se 60 femije

Me bekimin e Mitropolitit te Elbasanit Shpatit dhe Librazhdit Imzot Andonit. Nga 
data 19 -23 qershor 2019 u zhvillua kampi pese ditor ne Zavaline ku moren pjese 
me teper se 60 femije. Gjate kampit u zhvilluan mesime, kenge, pune dore dhe 
lojera. Ishte gezim qe ne fund te programit te kishim dhe nje femije katekizmi qe u 
bashkua me Krishtin, duke u pagezuar. Lavdi Perendise per te gjitha!

– Katekizmi i Krishterë – Mitropolia e Elbasanit, Shpatit dhe Librazhdit / Facebook

https://www.facebook.com/KatekizmiMitropoliaElbasan/posts/896408884040984

